PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
CNPJ: 07.734.148/0001-07

RUA 22 DE SETEMBRO, Nº 325 CENTRO, CEP: 62180-970
gabinete@pacuja.ce.gov.br / (88) 99283-7653

PORTARIA Nº 104/2023                                                           DE 13 DE SETEMBRO DE 2023

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO (A) SERVIDOR
(A) MENCIONADO (A) DO RESPECTIVO
CARGO/FUNÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ, Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o servidor CARLOS MARQUES ARAÚJO para o cargo de SECRETÁRIO

ADJUNTO DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, com todas as atribuições inerentes ao cargo.

Art. 2° - Fica o Secretário Adjunto CARLOS MARQUES ARAÚJO responsável pelo

abastecimento de combustível da frota de veículos do município de Pacujá.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

ANTONIO ALVES DE BRITO
Prefeito Municipal de Pacujá

		2023-09-13T15:18:32-0300
	ANTONIO ALVES DE BRITO:02967274313
	Eu sou o autor deste documento